THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Menckenius J. B.

- f. *Annales Vetero-Cellenses continentes Historiam Misniæ Marchionum (785–1375), cum var. Lect., et duplici versione Germanica edita.*
- g. *Res Misnicæ ab a. 1426, ad a. 1488, Joan Puchelero adscriptæ.*
- h. *Chronicon Vetero-Cellense Minus (801–1084), it. Monumenta quædam vetusta (1180–1200), ut et Dedicaciones variorum Altarium et Capellarum in Cella veteri (1175–1508).*
- i. *Erphurdianus Antiquitatum variloquus a fundata civitate (438–1517).*
- k. *Engelhusii Theod. Chronica Exfordensis Civitatis (438–1422).*
- l. *Chronicon et Annales Torgavienses, 1296–1601, incerto Auctore.*
- m. *Spalatini Geo. Chronicon, sive Annales, 1513–1526.*
- n. *Thamnii Abr. Chronicon vetustissimæ arcis et urbis Coldicensis 451–1657), e lingua Vernacula in Latinam versum.*
- o. *Sagittarii P. M. Dissertatio (1677) de Rochlitio.*
- p. *Sagittarii de Nummis Saxoniae Ducum Dissertationes sex; Syllabus Monetæ cupreæ Saxonice ineditus; Dissertatio de Comitibus Palatini dignitate in Fridericum Sapientem Electorem collata.*
- q. *Sagittarii Dissertatio (1675) de locis sepulchralibus Familiæ Wittikindeæ ab excessu Ottonis Divitis.*
- r. *Reyheri Sam. Monumenta Landgraviorum Thuringiæ et Marchionum Misniæ, cum F. Hartleideri, et W. E. Tenzelii notis et additionibus. Accessere passim Monumenta Dueum Saxonie, ex A. Sennerti Athenis et Inscript. Wittenb.; ut et Davidis Schirmeri conditorio Sax. Freibergensi.*
- s. *Tenzelii W. E. Fridericus Fortis redivivus, h. e. vita et fata Friderici Admorsii Landgravii Thuringiæ (1240). Addita Script. Garzonis Jo. Rerum Saxoniarum Libri II. Melancthonis (Ph.) Oratio (1554) de Friderico Admorso, cum notis, animad. et fig. æneis.*
- t. *Spalatini Geo. Vitæ aliquot Dueum et Electorum Saxonie a Friderico I. usque ad Johannem Fridericum e Vernacula in Latinam translata (1409–1535).*
- u. *Arnoldi Geo. Vita Mauritii Duces et Electoris Saxonie, ex authentico Latino manuscripto primum edita et cum versione Germanica D. Schirmeri et variis MSS. collata.*
- x. *Camerarii Joach. Orationes X. Funebres (1553–1569), in Mauritium D. et Elect. Saxonie.*
- y. *Epistolæ Arcanæ, pleræque Gallico idiomate, ab Henrico II. Gallie Rege ad ministros et amicos suos, et ab his vicissim ad Regem An. 1548 et 1553, datæ, quibus præsertim ea, quæ ad Fœdus Mauritii, Elect. Saxon. cum Gallis, ejusdemque mortem, et res paulo post in Germania gestas, spectant, describuntur.*
- z. *Excerpta Saxonica, Misnica et Thuringica, ex Monachi Pirnensis, seu vero nomine Joh. Lindneri sive Tiliani) Onomastico vernaculo autographo.*
- aa. *Monachi Isenacensis (vulgo Johannis Rohte), Chronicon Thuringiæ vernaculum.*
- bb. *De S. Bennone, Episcopo Misnensi in Saxonia et Slavorum Apostolo, Scripta varia, imprimis Hier. Emseri Vita S. Bennonis, cum Notis G. Henschenii et D. Papebrochii.*

Menckenius J. B.

- cc. Theod. de Thuringia (seu de Apoldia), Variæ Lectiones et Supplementa Vitæ S. Elisabethæ.
- dd. Libellus de dictis IV. ancillarum S. Elisabethæ, sive Examen miraculorum ejus.
- ee. Auctor Rythmicus vernaculus de vita Elizabethæ Landg. Thuringiæ.
- ff. Peregrinatio seu Passagium ad Terram Sanctam Alberti Ducis Saxonie (1476), vernacula exaratum.
- gg. Rathalter Joh. de meritis Alberti Ducis Saxonie tenentis generalis per Brabantiam in Domum Burgundicam, lingua vernacula.
- hhi. Spalatini Geo. Dissertatio Genealogico-historica de liberis Alberti Ducis Saxonie, lingua vernacula.
- ii. Addenda ad Annales Vetero-Cellenses. Tom. II. n. f. editos.
- III. 1. Doeringii Matt. (Doct. Ord. Min.) Continuatio chronici Theod. Engelhusii, 1420–1498, ex Cod. Lips.
2. Chronica brevis de quibusdam novissimis temporibus actis in partibus Missie et Thuringie, et etiam de aliis memoria dignis, 1301–1497.
3. Anonymi Saxonis Historia imperatorum a Carolo M. usque ad Fridericum II. et quidem ad an. 1235.
4. Chronici Pegaviensis collationes et continuatio, 1125–1236.
5. Fragmentum Chronici Chemnensis, 908–1526.
6. Emendationes et Supplementa ad Chronicon Martisburg.
7. Memorabilia quædam in Chronico terræ Misnensis, aliis Thomanio Lipsiensi dicto.
8. Chronicon Quedlinbergense, 370–1025.
9. Chronicon S. Petri vulgo Sampetrinum Erfurtense ab A. C. 31 sive potius 1036–1355.
10. Chronicon parvum Vernaculum rerum in Misnia ab a. 1175 ad a. 1349.
11. Epkonis de Repkau breve Chronicon Magdeburgense ab Anonymo germanice versum (ad a. 1248).
12. Collationes chronici Magdeburg. a Meibom. editi cum Codice MS. in Archivo elect. Dresdensi.
13. Torquati Geo. Magdeburg. Pontificum ecclesiæ Magdeburgensis Series et ordo ab exordio foundationis suæ (967), usque in a. 1513.
14. Latomi (Joann.) Catalogus Episcoporum et Archiepiscoporum Moguntinensium, etc., cum notis H. U. de Lingen, etc.
15. Boissen, Brod. Chronicon Slesvicense, usque ad a. 1580.
16. Chronicon Curie, seu rerum, quæ Curie Regnitianæ ad Salan, et in universa Variscia a primis initiis ad a. 1597 acciderunt.
17. Ottonis Jo. Catalogus Episcoporum et Archi-Episcoporum Bremensium, 780–1580.
18. Breve Chronicon Ecclesiæ Hamelensis, auctore Joh. de Poelde, a 1374, conscriptum. Accedit ejusdem civitatis discursus historiens, conscriptus a Ger. Reichen; cum addit. Seb. Spilekeri.
19. Genealogia Comitum Leisnicensium, deducta a Majoribus Viperti illius bellicosi Comitum Groiz. Auctore Pet. Albino Nivemontio, etc.

Menkenius J. B.